

Nicotech Holding ApS

Syrenvej 15
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26610621

Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Kim saksager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.10.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicotech Holding ApS
Syrenvej 15
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26610621
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Direktion

Kim Saksager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje anparter/aktier i ILS Laboratories Scandinavia ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.779 t.kr. mod et overskud på 1.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		72.000	60
Andre eksterne omkostninger		(22.510)	(9)
Bruttoresultat		49.490	51
Af- og nedskrivninger	1	(64.000)	(53)
Driftsresultat		(14.510)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.751.716	1.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.355	68
Andre finansielle indtægter		24.193	44
Andre finansielle omkostninger	2	(7.118)	(1)
Resultat før skat		1.787.636	1.514
Skat af årets resultat	3	(8.614)	(25)
Årets resultat		1.779.022	1.489
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		751.716	(2.095)
Overført resultat		527.306	3.184
		1.779.022	1.489

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.667	297
Materielle anlægsaktiver	4	232.667	297
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.456.627	8.305
Finansielle anlægsaktiver	5	8.456.627	8.305
Anlægsaktiver		8.689.294	8.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.743
Udskudt skat		6.563	12
Andre tilgodehavender		0	107
Tilgodehavende selskabsskat		492.893	493
Tilgodehavender		499.456	2.355
Likvide beholdninger		5.927.711	2.500
Omsætningsaktiver		6.427.167	4.855
Aktiver		15.116.461	13.457

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.606.627	7.455
Overført overskud eller underskud		5.729.487	5.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Egenkapital		<u>13.961.114</u>	<u>13.182</u>
Skyldig selskabsskat		<u>323.321</u>	<u>256</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>323.321</u>	<u>256</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		717.784	0
Skyldig selskabsskat		95.742	0
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>832.026</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.155.347</u>	<u>275</u>
Passiver		<u>15.116.461</u>	<u>13.457</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.454.911	5.202.181	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(600.000)	0	0
Årets resultat	0	751.716	527.306	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	7.606.627	5.729.487	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				13.182.092
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Øvrige egenkapitalposter				(600.000)
Årets resultat				1.779.022
Egenkapital ultimo				13.961.114

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.000	53
	64.000	53
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.118	1
	7.118	1
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.427	36
Ændring af udskudt skat	5.187	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	8.614	25
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
Kostpris primo		anlæg,
Kostpris ultimo		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
		350.000
		350.000
Af- og nedskrivninger primo		(53.333)
Årets afskrivninger		(64.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(117.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		232.667

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	850.000
Kostpris ultimo	850.000
Opskrivninger primo	7.454.911
Egenkapitalreguleringer	(600.000)
Andel af årets resultat	1.751.716
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	7.606.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.456.627

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ILS Laboratories Scandinavia ApS	Allerød	ApS	100,0	8.456.627	1.751.716

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
